CENTRO REGIONAL DE FORMACION DOCENTE E INVESTIGACION EDUCATIVA

ESTADODE ACTIVIDADES

INGRESOS

SUBSIDIOS GOBIERNO DEL ESTADO
SUBSIDIO FEDERAL

INTERES EN INVERSION

INGRESOS MAESTRIA Y DIPLOMADOS
OTROS INGRESOS

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

RESULTADO -$1,215,980.94
) RESPONSABLE
(1 /// 44 (ALC Y
LIC” MARIA DEL CARMEN MARTINEZ ESTRADA NORMA GPE

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2014

MES

ACUMULADO

[ 503,738.48|

10,203,568.17

470,838.00
0.00

0.00
32,900.00
0.48

9,783,408.00
0.00
116,055.01
299,400.00
4,705.16

[ 1,719,719.42 |

12,185,956.05

1,313,541.85
29,033.30
37714427

10,003,289.94
247 013.12
1,935,652.99

-$1,982,387.88|
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